МИНИСТЕРСТВО ПРИРОДНЫХ РЕСУРСОВ И ЭКОЛОГИИ
КАМЧАТСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ

[REGNUMDATESTAMP]

г. Петропавловск-Камчатский

О включении профилактического визита в отношении ООО
«Варгановское СМУ-1» в программу профилактики рисков причинения

вреда (ущерба) охраняемым законом ценностям

На основании части 13 статьи 52 Федерального закона от 31.07.2020

№ 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в
Российской Федерации»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Включить профилактическое мероприятие в виде профилактического

визита в отношении ООО «Варгановское СМУ-1» в программу профилактики
рисков причинения вреда (ущерба) охраняемым законом ценностям при
осуществлении регионального государственного геологического контроля
(надзора) в Камчатском крае на 2023 год, утвержденную приказом Министерства
природных ресурсов и экологии Камчатского края от 06.12.2022 № 403-П.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на
Юркова А.А., заместителя Министра – начальника управления государственного
экологического надзора Министерства природных ресурсов и экологии
Камчатского края.

Министр

А.А. Кумарьков

[SIGNERSTAMP1]